ANO I • EDIÇÃO N° 060 • ABREULÂNDIA-TO • QUARTA-FEIRA, 17 DE NOVEMBRO DE 2021.

1

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................................ 1

PORTARIA  Nº202/2021 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2021.1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA  Nº 202/2021 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2021

“Nomeia Fiscais de convênio 001/2021, do processo
1321/2021 que formaliza convênio com SEBRAE sobre
o projeto cidade empreendedora e dá outras
providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ABREULÂNDIA – ESTADO DO
TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e constitucionais
e em conformidade com o que artigo 71 e incisos, da Lei
Orgânica do Município de Abreulândia-TO;

RESOLVE:

Artigo 1º.  Nomear os servidores públicos municipais KASSIA
DOS SANTOS SILVA, Matrícula 2487 e MAURICIO DOS SANTOS
ALVES, Matrícula 2411, como Fiscais de convênio 001/2021, do
processo 1321/2021 que formaliza convênio com SEBRAE
sobre o projeto cidade empreendedora.

Artigo 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Artigo 3º  Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ABREULÂNDIA –TO,
aos vinte e cinco dias do mês de novembro de 2021.

Manoel Francisco de Moura
Prefeito Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

                                                                                                                                                      Edição nº  66

Ano I • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021          Abreulândia - TO, sexta-feira, 26 de novembro de 2021.

		2021-11-26T16:00:03-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180